
 

__________________________________________________________________________ 

 Strana 1 (celkem 4) 

 

 

 

 

 

 

I .  VE Ř E J N Ý  Z A D A V A T E L  

Jméno Obec Jívka 

Sídlo  Jívka 42, PSČ 542 13 

IČO 00277983 

Zastoupena  Jiřím Gangurem, starostou 

Kontaktní osoba  Ing. Tomáš Mečíř, mecir@drag-tu.cz, +420 737561729 

 

II. VE Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je rozšíření stávajícího systému nakládání 
s biologicky rozložitelným komunálním odpadem v obci Jívka.  

Předmět zakázky je rozdělen na dvě samostatně zadávané 
zakázky.  

Předmět 1 části zakázky je svozová technika, tj. 2 velkoobjemové 
kontejnery a traktorový nosič kontejnerů.  

Předmětem 2 části veřejné zakázky zadávané samostatně v jiném 
řízení je štěpkovač.  

Druh veřejné zakázky  Dodávky 

URL zakázky http://www.jivka.cz/deska.php  

Druh zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu.  

Postupy uvedené v zákoně o veřejných zakázkách se nepoužijí.  

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ROZŠÍŘENÍ  SYSTÉMU NAKLÁDÁNÍ  

S  BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝM ODPA DEM  

1  ČÁST SVOZOVÁ TECHNIKA  

mailto:mecir@drag-tu.cz
http://www.jivka.cz/deska.php


 
 
 

__________________________________________________________________________ 

 Strana 2 (celkem 4) 

 

 

 

R O Z Š Í Ř E N Í  S Y S T É M U  N A K L Á D Á N Í  S  B I O L O G I C K Y  R O Z L O Ž I T E L N Ý M  O D P A D E M  

1. Č Á S T  S V O Z O V Á  T E C H N I K A   

 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky 462.000,- Kč bez DPH 

1 části veřejné zakázky 416.000,- Kč bez DPH 

Zdroj financování  Evropský fond pro regionální rozvoj 

Operační program Životní prostředí 

 

III. Z Á K L A D N Í  P O D M Í N K Y   

Zadávací podmínky Veškeré zadávací podmínky jsou obsaženy v této zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách 

Obchodní podmínky  Jsou součástí přílohy této zadávací dokumentace „text smlouvy“ 

Technické podmínky Jsou součástí přílohy této zadávací dokumentace „text smlouvy“ 

Zahájení plnění Okamžikem uzavření smlouvy 

Ukončení plnění  Do 31. 10. 2015 

Místo plnění Obec Jívka 

  

IV. KV A L I F I K A C E  

Uchazeč je povinen splnit následující kvalifikační předpoklady: 

1. Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč je povinen splnit základní kvalifikační předpoklady čestným prohlášením dle vzoru v 
příloze, případně čestné prohlášení stejného obsahu. 

2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč je povinen splnit kvalifikační předpoklady předložením následujících dokladů: 

2.1. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní uchazeč zapsán. 

2.2. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, tj. doklad o příslušném živnostenském oprávnění 

Prokazování kvalifikace 

Doklady lze v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele, nahradit 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, či certifikátem systému certifikovaných 
dodavatelů, případně jinými doklady, které prokazují splnění kvalifikačního předpokladu. 

Uchazeči předloží prosté kopie dokladů, s výjimkou dokladů ve formě čestných prohlášení, které 
budou v originále nebo v ověřené kopii. 

 

  



 
 
 

__________________________________________________________________________ 

 Strana 3 (celkem 4) 

 

 

 

R O Z Š Í Ř E N Í  S Y S T É M U  N A K L Á D Á N Í  S  B I O L O G I C K Y  R O Z L O Ž I T E L N Ý M  O D P A D E M  

1. Č Á S T  S V O Z O V Á  T E C H N I K A   

V. HO D N O C E N Í   

Hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena 

Hodnocena bude nabídková cena bez DPH za veškerá plnění, uvedená v návrhu smlouvy. 

 

VI. NÁ V R H  S M L O U V Y  

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

Návrh smlouvy bude zpracován na základě textu smlouvy, který je přílohou této zadávací 
dokumentace. Při vypracování návrhu smlouvy není uchazeč oprávněn text smlouvy měnit, vyjma 
následujících případů:  

1. Identifikace uchazeče a osob oprávněných za uchazeče jednat (úvod a závěr textu smlouvy). 

2. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH (čl. IV. Odst. 1 textu smlouvy) 

3. Výrobce a tovární označení věcí, které uchazeč nabízí (příloha smlouvy) 

4. Uchazeč může nabídnout podmínky pro zadavatele výhodnější (např. delší záruční dobu 
apod.) 

 

VII. OB S A H  N A B Í D K Y  

Nabídka musí obsahovat alespoň: 

1. Identifikační údaje uchazeče (jméno; sídlo; identifikační číslo). 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

3. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

4. Doklady prokazující oprávnění osoby, jež podepsala návrh smlouvy, podepsat návrh 
smlouvy. 

 

VIII. P O D Á N Í  N A B Í D K Y  

Lhůta 13. 7. 2015, 10:00 

Místo  Jívka 42, PSČ 542 13 

Způsob  Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. 

Podání nabídky v listinné podobě 

Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny na podatelně obce Jívka v úředních hodinách (tj. 
mezi 8:00-11:30  12:00-15:00). 

Uchazeč je povinen nabídku v tištěné podobě podat v uzavřené obálce; označené: 

a) Nápisem NEOTVÍRAT. 

b) Názvem veřejné zakázky. 

c) Jménem uchazeče.  



 
 
 

__________________________________________________________________________ 

 Strana 4 (celkem 4) 

 

 

 

R O Z Š Í Ř E N Í  S Y S T É M U  N A K L Á D Á N Í  S  B I O L O G I C K Y  R O Z L O Ž I T E L N Ý M  O D P A D E M  

1. Č Á S T  S V O Z O V Á  T E C H N I K A   

d) Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, případně vyrozumění uchazeče o skutečnosti, že ve lhůtě byla 
podána jediná nabídka. 

Zadavatel doporučuje sešít jednotlivé listy nabídky tak, aby s nimi nebylo možné manipulovat. 

 

IX. DA L Š Í  P O D M Í N K Y  

1. Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 20 dní. 

2. Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí.  

3. Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém nebo slovenském jazyku. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídky měnit, doplnit či upřesnit 
zadávací podmínky. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 
nabídky nebo zadávání veřejné zakázky zrušit. 

 

X. P Ř Í L O H Y  

1. Text smlouvy 

2. Čestné prohlášení 

 

V Jívce, dne 23. 6. 2015  

  

 Jiří Gangur 

 Starosta 

 Obec Jívka 
 


